
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/785/23 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40, z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 655 211,72 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 3 412 684,50 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 142 837,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

4. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 154 555 857,73 złotych. 

5. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 177 693 316,89 złotych.  

6. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 27 600 439,26 złotych w tym: 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 złotych, 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
21 084 503,61 złotych, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 5 323 643,44 złotych (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S 
w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica”, niewykorzystane w roku 2022), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 292 735,92 złotych 
(niewykorzystane środki z 2019, 2020, 2021 i 2022 roku – przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 18 064,03 złotych 
(niewykorzystane środki z 2021 i 2022 roku – utrzymanie i remonty przystanków), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 8577



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 555 135,20 złotych 
(niewykorzystane środki z 2022 roku – finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 136 174,19 złotych (środki na realizację projektu: „Aktywna integracja w Gminie Jasienica”, 
niewykorzystane w roku 2022), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 140 182,87 złotych (środki na realizację projektu: „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, niewykorzystane w roku 2022). 

7. Rozchody budżetu gminy wynoszą 4 462 980,10 złotychw tym: 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 520 343,62 złotych, 

- przelewy na rachunki lokat 3 942 636,48 złotych (środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
realizację zadania: ,,Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie 
Jasienica). 

8. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 23 137 459,16 złotych pokryty zostanie przychodami 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
20 614 159,99 złotych oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 246 942,11 złotych oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 276 357,06 złotych. 

9. Dokonać przeniesień planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr XLVIII/647/22 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2023 w § 6 zmieniają się pkt. 4), pkt. 7) i pkt. 8), które otrzymują brzmienie: 

„§ 6. 4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 10 500 000,00 zł oraz wydatki 
na finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Jasienica w wysokości 
11 055 135,20 zł: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami 
900 90002 10 500 000,00  

1.1 dochody bieżące: 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 10 470 000,00 
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
10 000,00 
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 20 000,00 

    

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami 

900 90002  11 055 135,20 

2.1 wydatki bieżące; 11 055 135,20 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
11 055 135,20 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 595 135,20 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 460 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8577



7) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Różne rozliczenia 758  258 516,45  
1.1 Wpływy do rozliczenia  75816 258 516,45  

 dochody bieżące;     
 w tym: wpływy z różnych dochodów (odsetki od 

lokaty dotyczące realizacji zadania „Rozbudowa 
drogi publicznej nr 490122S w sołectwach Biery 
i Świętoszówka w Gminie Jasienica”) 

 75816 258 516,45  

2. Transport i łączność 600   1 639 523,41 
2.1 Drogi publiczne gminne, w tym:  60016  1 639 523,41 

 wydatki majątkowe; 1 639 523,41 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
1 639 523,41 
Realizacja zadania: „Rozbudowa drogi 
publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i 
Świętoszówka w Gminie Jasienica”  

  
 
 
 
60016 

  
 
 
 
1 639 523,41 

8) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. 
1.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (nadanie numeru PESEL) 

750  
75095 
 
 
75095 

919,75 
919,75 
 
 
919,75 

 

2. Różne rozliczenia 758  482 761,00  
2.1 Różne rozliczenia finansowe  75814 482 761,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe) 

 75814 482 761,00  

3. Pomoc społeczna 852  337 824,00  
3.1 Pozostała działalność  85295 337 824,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy) 

 85295 337 824,00  

4. Pomoc społeczna 852  10 000,00  
4.1 Pozostała działalność  85295 10 000,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (bezpłatna pomoc psychologiczna) 

 85295 10 000,00  

5. 
5.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

852  
85295 
 
 
85295 

9 792,00 
9 792,00 
 
 
9 792,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8577



bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie jednorazowe 300 zł) 

6. Rodzina 855  184 000,00  
6.1 Pozostała działalność  85595 184 000,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

 85595 184 000,00  

7. 
7.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy – potwierdzenie 
tożsamości i wprowadzenie danych) 

750  
75095 
 
 
75095 

53,08 
53,08 
 
 
53,08 

 

8. 
8.1 

Oświata i wychowanie 
 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (podręczniki) 

801  
80153 
 
 
 
80153 

4 121,14 
4 121,14 
 
 
 
4 121,14 

 

9. 
9.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 919,75 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
919,75 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 919,75 

750  
75095 

 919,75 
919,75 

10. Oświata i wychowanie 801   482 761,00 
10.1 Pozostała działalność, w tym:  80195  482 761,00 

 wydatki bieżące: 482 761,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
482 761,00  
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 388 586,93 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 94 174,07 

    

11. Pomoc społeczna 852   337 824,00 
11.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  337 824,00 

 wydatki bieżące: 337 824,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
3 184,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 184,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
334 640,00 

    

12. Pomoc społeczna 852   10 000,00 
12.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  10 000,00 

 wydatki bieżące: 10 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8577



10 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 000,00 

 13. 
13.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 9 792,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
192,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 192,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
9 600,00 

852  
85295 

 9 792,00 
9 792,00 

14. Rodzina 855   184 000,00 
14.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  184 000,00 

 wydatki bieżące: 184 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
5 520,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 5 520,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
178 480,00 

    

15. 
15.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 53,08 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
53,08 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 53,08 

750  
75095 

 53,08 
53,08 

16. 
16.1 

Oświata i wychowanie 
 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, 
w tym: 
 
wydatki bieżące: 4 121,14 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
4 121,14 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 121,14 

801  
80153 

 4 121,14 
4 121,14 

Razem: 1 029 470,97 1 029 470,97 
”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8577



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/785/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

  Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2023 
rok  

    

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota (zł) 

1 2 3 4 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 219,51 

   w tym:  

  dochody majątkowe 1 219,51 

  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych 
źródeł 1 219,51 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 371 925,20 

   w tym:  

  dochody bieżące 30 613,99 

  wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 786,54 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 28 827,45 

   w tym:  

  dochody majątkowe 341 311,21 

  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych 
źródeł 3 335,28 

  

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych (dofinansowanie ze środków 
PFRON w ramach programu "Dostępna przestrzeń publiczna" projektu pod 
nazwą "Budowa windy osobowej w budynku Urzędu Gminy Jasienica w 
ramach przebudowy budynku Urzędu Gminy Jasienica") 

337 975,93 

3. 750 Administracja publiczna 1 971,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8577



   w tym:  

  dochody bieżące 1 971,81 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 22,00 

  wpływy z różnych dochodów   1 949,81 

4. 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

149 763,65 

   w tym:  

  dochody bieżące 149 763,65 

  wpływy z podatku od spadków i darowizn 62 969,94 

  wpływy z opłaty targowej 1 968,00 

  wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 244,99 

  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez gminę na podstawie 
odrębnych ustaw 83 580,72 

5. 758 Różne rozliczenia 56 318,17 

   w tym:  

  dochody bieżące 56 318,17 

  
wpływy z różnych dochodów (odsetki od lokaty dotyczące zadania 
"Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i 
Świętoszówka w Gminie Jasienica". Zadanie dofinansowane z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych)   

56 318,17 

6. 801 Oświata i wychowanie 45 358,70 

   w tym:  

  dochody bieżące 45 358,70 

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy  
(ZSP w Mazańcowicach) 19 234,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8577



  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy  
(ZSP w Międzyrzeczu) 9 562,40 

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy  
(ZSP w Jasienica) 15 467,30 

  wpływy z usług (ZSP w Mazańcowicach) 1 095,00 

7. 852 Pomoc społeczna 2 548,02 

   w tym:  

  dochody bieżące 2 548,02 

  wpływy z różnych dochodów   1 643,40 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 904,62 

8. 855 Rodzina 12 176,11 

   w tym:  

  dochody bieżące 12 176,11 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 700,00 

  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  11 476,11 

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 930,55 

   w tym:  

  dochody bieżące 13 930,55 

  wpływy z różnych opłat 1 955,55 

  wpływy z różnych dochodów   3 975,00 

  

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach zgodnie z porozumieniem z 
dnia 29.09.2021r. oraz aneksami nr 1/2022 i 2/2022) 

8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8577



  Razem 655 211,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8577



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/785/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 60 104,17 

  60016 Drogi publiczne gminne 60 104,17 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 3 786,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  3 786,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 786,00  

   b) wydatki majątkowe 56 318,17 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 318,17 
 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 337 975,93 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 337 975,93 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 337 975,93 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 337 975,93 
 

3. 750  Administracja publiczna 200 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
200 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 
 

   w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 200 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8577



4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 73 644,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 73 644,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 73 644,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 33 644,00 
 

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000 
 

5. 801  Oświata i wychowanie 2 045 358,70 

  80101 Szkoły podstawowe 1 486 358,70 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 1 486 358,70 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  1 486 358,70 
 

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 45 358,70  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1 441 000,00  

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 5 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
5 000,00  

  80104 Przedszkola 276 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 276 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 276 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
276 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8577



  80107 Świetlice szkolne 28 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 28 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 28 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
28 000,00  

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 250 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 250 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
250 000,00  

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 601,70 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 330 601,70 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 330 601,70 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 330 601,70 
 

7. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 365 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 365 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 365 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 365 000,00 
 

   Razem 3 412 684,50 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8577



Przeznaczenie wydatków  

 Dział 
600    

  wydatki bieżące  

   

"Remont dróg gminnych w sołectwach Jasienica, 
Międzyrzecze Górne i Roztropice w Gminie 
Jasienica".  Zadanie w wykazie przedsięwzięć do 
WPF na lata 2023-2024, z tego w roku 2023 kwota 
836 674,50 złotych, a w roku w roku 2024 kwota 1 
305 300,00 złotych. 

3 786,00 

  wydatki majątkowe  

   

Realizacja zadania: "Rozbudowa drogi publicznej nr 
490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w 
Gminie Jasienica". Zadanie dofinansowane z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Zadanie 
w wykazie przedsięwzięć do WPF. Zadanie w 
wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2023-2024, z 
tego w roku 2023 kwota 1 641 523,41 złotych, a w 
roku w roku 2024 kwota 3 942 636,48 złotych. 

56 318,17 

 Dział 
700    

  wydatki majątkowe  

   

Realizacja zadania: "Rozbudowa budynku Urzędu 
Gminy Jasienica - utworzenie sali obsługi interesanta 
wraz z dziennikiem podawczym, kasą, windą, 
pomieszczeniem do przechowywania dokumentów 
publicznych". Zadanie w wykazie przedsięwzięć do 
WPF na lata 2023-2024, z tego w roku 2023 kwota 1 
337 975,93 złotych, a w roku w roku 2024 kwota 1 
533 446,00 złotych. 

337 975,93 

 Dział 
750    

  wydatki bieżące  

   Koszty bieżącego utrzymania Urzędu Gminy 200 000,00 

 Dział 
754    

  wydatki bieżące  

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 
Międzyrzecze Górne (ubezpieczenie samochodu 
MAN) 

3 644,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 
Mazańcowice  17 000,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 
Łazy (naprawa układu hamulcowego samochodu 
pożarniczego Scania P380 oraz zakupu niezbędnych 
części zamiennych) 

13 000,00 

   Ekwiwalent za udział w działaniach ratowniczych 
przez strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych 40 000,00 

 Dział 
801    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8577



  wydatki bieżące  

   Środki dla ZSP Mazańcowice (zakup materiałów i 
wyposażenia) 20 329,00 

   
Środki dla ZSP Międzyrzeczu (na naprawę istniejącej 
instalacji dzwonka szkolnego oraz wykonanie 
klimatyzacji w sekretariacie szkoły) 

9 562,40 

   Środki dla ZSP W Jasienicy (zakup usług 
pozostałych) 15 467,30 

   Środki dla ZSP Grodziec (wynagrodzenia) 82 000,00 

   Środki dla ZSP Iłownica (wynagrodzenia) 87 000,00 

   Środki dla ZSP Jasienica (wynagrodzenia) 428 000,00 

   Środki dla ZSP Mazańcowice (wynagrodzenia) 419 000,00 

   Środki dla ZSP Międzyrzecze (wynagrodzenia) 316 000,00 

   Środki dla ZSP Rudzica (wynagrodzenia) 355 000,00 

   Środki dla Szkoły Podstawowej w Świętoszówce 
(wynagrodzenia) 142 000,00 

   Środki dla Przedszkola w Świętoszówce 
(wynagrodzenia) 62 000,00 

   Środki dla ZSP Wieszczęta (wynagrodzenia) 109 000,00 

     

 Dział 
900    

  wydatki 
bieżące   

   
Zwiększenie dotacji przedmiotowej z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego - do 1 m3 
ścieków (o 43 615 m3) dla Zakładu Komunalnego w 
Jasienicy 

330 601,70 

 Dział 
921    

  wydatki 
bieżące   

   
Zwiększenie dotacji podmiotowej z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury dla Gminnego 
Ośrodka Kultury w Jasienicy 

365 000,00 

   Razem: 3 412 684,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8577



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/785/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota (zł) 

1. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 142 837,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 142 837,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
142 837,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 142 837,00 
 

   Razem 142 837,00 

     
 Zmniejszenie wydatków   
 Dział 

754    

  wydatki 
majątkowe   

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 
w Roztropicach 

142 837,00 

   Razem: 142 837,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8577



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/785/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Przeniesienie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok 

Zmniejszenie wydatków    
      

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota (zł)  

1. 855  Rodzina 40 000,00 
 

  85508 Rodziny zastępcze 40 000,00  

   w tym:   

   a) wydatki bieżące 40 000,00  

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 40 000,00   

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 40 000,00  

 

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 
 

  90002 Gospodarka odpadami 60 000,00 
 

   w tym: 
  

   a) wydatki bieżące 60 000,00 
 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 60 000,00  
 

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 60 000,00  

 
   Razem 100 000,00  

 Zmniejszenie  wydatków   
 Dział 855     
 wydatki bieżące    

  Zakup usług od innych jednostek 40 000,00  

 Dział 900     

 wydatki bieżące    

  Gospodarka odpadami - zakup usług pozostałych 60 000,00  

   Razem: 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8577



Zwiększenie wydatków    
      

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł)  

1. 852  Pomoc społeczna 40 000,00 
 

  85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 
 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące 40 000,00  

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 40 000,00   

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 40 000,00   

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 
 

  90002 Gospodarka odpadami 60 000,00 
 

   w tym: 
  

   a) wydatki bieżące 60 000,00 
 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 60 000,00  
 

   
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  
60 000,00 

 
 

   Razem 100 000,00  
      
 Zwiększenie  

wydatków     

 Dział 852     

 wydatki bieżące    

  Zakup usług od innych jednostek 40 000,00 
 

 Dział 900     

 wydatki bieżące   
 

  Gospodarka odpadami - wynagrodzenia 60 000,00 
 

   Razem: 100 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8577


	UCHWAŁA NR LXIII/785/23 RADY GMINY JASIENICA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 6
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 6
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 6
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 6
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 6
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	zm. § 6 w § 2
	pkt 7 w § 2 zm. § 6
	pkt 8 w § 2 zm. § 6


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-11-27T07:54:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




